dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

504/16

604/16

704/16

1004/16

1404/16

2704/16

3404/16

505/16

1405/16

1705/16

Iop. MU0
3aKJiIlouMBLLUEe
D,OroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

NN Jiammuu OMntpun
KOHCTaHTUHOBMY

NN Jiammuu OMntpun
KOHCTaHTMHOBWMY

N Namuu OMntpni
KOHCTaHTMHOBWMY

NN Namuu OMntpui
KOHCTaHTUHOBUY

NN Namuu OMntpni
KoHCTaHTMHOBUY

N Namuu OMntpni
KOHCTaHTMHOBMY

NN Jiammue OMntpun
KOHCTaHTMHOBMY

NN Jiammuu OMntpun
KOHCTaHTUHOBMY

NN Jiammuu OMntpun
KOHCTaHTMHOBWY

N Namuu OMntpni
KOHCTaHTMHOBWY

CBepeHusn

NamnH OMuTpuin KOHCTaHTUHOBNY

008402

18.03.2013

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

11.05.2016

12.05.2016

19.05.2016

OO1BLEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN YHacToK

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Y4acToK

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



2405/16

1906/16

NN Namuu OMntpni
24.05.2016
KOHCTaHTMHOBMY

Un Namue OMntpunin
KOHCTaHTMHOBUY

21.06.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



