Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Лямин Дмитрий Константинович 008402			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
504/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	05.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
604/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	07.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
704/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	07.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
1004/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	11.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
1404/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	12.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
2704/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	28.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
3404/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	28.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
505/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	11.05.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
1405/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	12.05.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
1705/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	19.05.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	

2405/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	24.05.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
1906/16	ИП Лямин Дмитрий Константинович	21.06.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость